[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 31.05. 2023 № 17
д. Борки
О назначении старосты сельского населенного пункта, расположенного на территории Борковского сельского поселения

В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Борковского сельского поселения, а также протоколом собрания граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта Борковского сельского поселения,
Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить старостой сельского населенного пункта в деревне Сидорково Борковского сельского поселения Громова Константина Викторовича Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://borkiadm-11.gosuslugi.ru.
Глава Борковского сельского поселения,

Председатель Совета депутатов

Борковского сельского поселения

С.А. Усова